
運行時刻表
東Ｂコース
No 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 停留所付近の特徴 最寄の病院・診療所

1 幸手市役所 9:08 11:28 14:33 16:53

2 東5丁目（むさしのメディカルクリニック前） 9:11 11:31 14:36 16:56 医療・生活 むさしのメディカルクリニック

3 東4丁目（いいじまクリニック前） 9:15 11:35 14:40 17:00 医療・生活・買い物 いいじまクリニック 権兵衛 読売センター幸手東

4 権現堂 9:17 11:37 14:42 17:02 生活・権現堂堤まで歩ける 中田商会㈱

5 幸手警察署前 9:18 11:38 14:43 17:03 白目米等の販売「マルシェいしつか」あり

6 上吉羽集落農業センター入口 9:21 11:41 14:46 17:06 生活

7 ひばりヶ丘桜泉園（環境課） 9:23 11:43 14:48 17:08 グラウンドゴルフ場あり・BG・グラウンド・野球場あり

8 木立 9:25 11:45 14:50 17:10 生活・食事 北海道ラーメン赤レンガ

9 幸手学園入口 9:32 11:52 14:57 17:17 生活

10 ⻄関宿（槇島商店） 9:35 11:55 15:00 17:20 五霞町バス乗換ポイント・関宿関所（舟関所）の碑あり

11 三田交差点 9:37 11:57 15:02 17:22 生活・４⽉⼤蛇つくり・江⼾川散歩で関宿場まで

12 九郎右衛門 9:39 11:59 15:04 17:24 生活・江⼾川散歩

13 中新田 9:44 12:04 15:09 17:29 生活

14 東公⺠館 9:46 12:06 15:11 17:31 生活・文化・郷土資料館 （休）浜田商店

15 下吉羽交差点 9:48 12:08 15:13 17:33 付近ガソリンスタンドに「ふなっしー」が！ サラダ館洋品こじま呉服店 そば処 つるや

16 老人福祉センター 9:50 12:10 15:15 17:35 カラオケが楽しめる

17 少年サッカー場入口 9:52 12:12 15:17 17:37 生活・学校

18 轡瀬集会所入口 9:54 12:14 15:19 17:39 生活

19 ウェルス幸手（アスカル幸手前） 9:57 12:17 15:22 17:42 健康・運動・食事

運転手の休憩 0:20 1:00 0:20 −

　

ハピノリ応援ショップ


